[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	16.07.2014

	№
	107

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011 № 83-ЗО, от 06.07.2012 № 180-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 25.06.2014 (протокол № 6) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу» за безупречную и эффективную государственную гражданскую службу:
	ЗАТЕЕВУ

Ольгу Александровну
	·
	начальника отдела социального партнерства и трудовых отношений управления по регулированию трудовых отношений департамента промышленного развития Кировской области.

2. Наградить почетным знаком «Надежда Кировской области» за выдающиеся успехи в спорте, вклад в развитие детско-юношеского спорта и подготовку спортсменов высокого класса:
	ТОЛОКОНИНУ

Марию Павловну
	·
	тренера-преподавателя комплексного отделения «Радуга» по скалолазанию (ледолазанию) Кировского областного государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Вятская областная специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва».

3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.

Врио Губернатора
Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]